
Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000303-0 LETICIA GABRIELE MARIANO 22/01/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.005595-9 HENRIQUE FARIA PERONDI 06/11/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.005393-7 PEDRO HENRIQUE BELO DE FREITAS 02/03/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

07.003638-2 GIULIA DONATO VERONEZI 03/04/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.032518-1 RENATA ARAUJO HIRATA 18/04/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.034674-0 FLORA ABDELNUR MONTANO 03/09/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.004848-0 GABRIEL LAU NUNES 09/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.009475-8 RAFAEL COSTA GOMIDE 30/06/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.015937-0 JOAO MARCOS PERUCHI TREVISAN 20/01/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.025764-0 KEVIN PENHA SILVA 02/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.011711-7 HENRY GABRIEL DA SILVA AMÉRICO 04/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.006295-9 LUIZA ISABELLA SANTOS 07/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.005649-1 ANA JULIA DA SILVA 07/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.002034-6 ISADORA DA COSTA NORCIA 01/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.033514-0 LUCAS BERNARDO DA SILVA 23/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.025160-8 DAVI LUKAS DE SOUZA LIMA 19/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.013373-1 GEOVANA DOS SANTOS SENTEVIL 28/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.020970-1 ISABELLY LORENA GORGONHA CINTRA 29/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.000627-0 RAFAELA GODOY NOGUEIRA FERRO 17/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.005571-2 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.029049-4 BRENDA VITÓRIA SANTOS BRAMBILLA 30/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016787-1 RAFAEL PEZZUNIA 03/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030975-6 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA 10/10/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014453-9 PAULO SERGIO SILVA AGUIAR FILHO 07/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033635-1 MANUELLA ROSSLER 20/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005978-5 ESTÊVÃO MATIAS DA SILVA 19/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006623-6 YURI ALVES DE OLIVEIRA 02/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019891-4 LUCAS MESQUITA MORETO 17/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.015141-0 LUCAS GOMES DA SILVA 13/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023994-9 RAFAELA GONCALVES RAMOS 01/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014572-8 LUANA VERGAMINI MARQUES 11/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017778-6 DAVI APARECIDO GONCALVES DA SILVA 11/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023838-7 HILLARY DE BRITO AGUIAR 06/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005349-8 ALICE RODRIGUES HUNGARO 08/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028810-3 ISADORA DE MIRA COELHO 10/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012758-7 ANTHONY ALEX GALVAO CIPRIANO 16/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034041-8 RAUL ANTONIO CAMARGO CORDEIRO 03/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028788-8 LAURA CIMATTI LARAGNOIT DE OLIVEIRA 05/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002624-8 JULIA INOCENCIO DOS SANTOS 26/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010852-6 ELOÍSA LEÃO LOPES 20/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018834-7 GILEADE SOARES DE QUEIROZ 17/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018443-8 KAYO MENDONCA CARVALHO 10/01/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028218-7 LUIS FABIANO MARTINS IBANHES 21/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010587-0 KAMILLY CRISTINA ATANAZIO DOS SANTOS 06/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026872-1 PIETRO OLIVEIRA AGUIAR DE SOUZA 04/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011170-6 DANIELE DA SILVA MORAIS 04/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000732-8 SOFIA DA SILVA RAMOS PEREIRA 16/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025195-6 MELYSSA DE MACEDO SOUSA 20/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019187-5 MARIA EDUARDA SOUZA DE OLIVEIRA BORGES 26/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014176-5 RHAUAN JOSE FERREIRA DA SILVA 06/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037543-4 SOPHIA GAMBIM MARQUES 02/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012034-9 JULIA FELIX LOURENCO 09/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029986-8 JOSELIO DOS SANTOS COSTA 07/11/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000002-0 WECHILEY LUANA DO BOMFIM 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014136-3 CAMILA BEATRIZ ANTONIO VIEIRA 21/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036948-0 ADRIANO CARLOS MARUCI 25/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030422-7 PEDRO SOLFA MARQUES 08/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.020566-6 JOAO VICTOR DE MEDEIROS PEREIRA 21/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004615-6 GUSTAVO RIBEIRO RAMOS 22/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009722-5 PIETRO RELVA IZZO LIMA 14/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007308-7 SAMUEL DA SILVA CESAR 05/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003131-5 RIHANNA FERNANDA ULPRIST 17/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005282-0 FELIPE DRIUSSO GOMES 19/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011991-0 ANA JULIA DA SILVA RIBEIRO 25/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000010-2 ANTÔNIO AMÉRICO PIRATELLO FREITAS DE ANDRADE REIS 13/11/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019406-9 MATHEUS ALVES DE MELLO 23/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001829-5 HENRIQUE PERES VIEIRA 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030587-6 SOPHIA DONDA SEVERIANO 03/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007625-2 GABRIELLY FERNANDES DOS SANTOS FRANÇA 09/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014004-0 DANIEL CARDOSO SARRAF DE OLIVEIRA 07/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013853-3 KAUA FERRARI DE OLIVEIRA 22/06/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037930-8 LUCAS NUNES DE OLIVEIRA 01/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032462-6 ISABELLY DA SILVA 15/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002569-7 PIETRO GONCALVES SOBRAL 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018451-0 MARIA EDUARDA FORTUNATO GARCIA 14/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019496-8 ANA CLARA STEFANO RANGEL DOS SANTOS 30/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018345-6 LOHANY QUEREN PROCOPIO MACEDO 06/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024831-6 JOAO PEDRO RODRIGUES VIEIRA 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002087-2 EMANUELE TEIXEIRA DA SILVA 18/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026559-1 MARIANA PICHARILLO 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014412-0 YASMIN DALBO RIOS 06/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021052-6 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO 03/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013568-7 VITORIA ACIZA DAVID DA SILVA 10/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017326-8 ISADORA FERREIRA CORREA 14/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004775-3 KAIKY ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA 21/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004306-3 GIOVANNI GERALDO PETRUCELLI 08/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.026754-9 VICTOR HUGO FLORES FERREIRA 15/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017592-0 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013567-0 ISABELLY CRISTINE MACIEL TEIXEIRA 03/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011388-1 EDUARDO BELTRAO NOGUEIRA 27/04/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007661-9 GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004034-3 MARIA EDUARDA ALVES CAMARGO 04/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023910-0 OCTAVIO JOSE GUTIERREZ GUACARAN 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013630-4 ARTHUR INOUYE BENTO 22/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003927-4 ISIS LORENA MONTEIRO 06/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005077-8 RAUL DE OLIVEIRA PEREIRA 11/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033954-0 LEONARDO HENRIQUE COSTA 03/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038098-4 ELOISA SANTA MARIA 03/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000333-6 GIOVANNA DE ABREU BLANCO 01/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004497-3 GABRIEL HILARIO VALCASARA 28/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034905-2 LEONARDO YURI CARCA 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010554-5 JOAO PEDRO COSTA NASCIMENTO 13/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007146-7 DAVI FELIPE GUERRA 28/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018974-3 ELOISE DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 30/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001593-1 ISAQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037999-8 MURILO BRIGHENTI BRANCO 06/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018138-0 VITORIA LORAYNE NAZARIO 09/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024895-4 SOPHIA VICTÓRIA DE MORAES BARBOSA 18/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024881-3 PIETRA MACHADO 06/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012298-6 DAVI LIVINO MAZOTI 12/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025838-4 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001103-4 RAFAEL TEIXEIRA DE MELLO 06/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013686-0 HEITOR GALEOTE DOS SANTOS 07/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020747-0 MARIA JULIA PIMENTEL SILVA 27/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001507-8 GABRIELY BRAVO SOARES 10/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.036530-6 MANUELA DE CAMARGO DO RIO 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024733-4 ARTHUR MOREIRA NASCIMENTO TIBÃES 26/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028816-1 EDUARDO SANTINON SILVA 10/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038167-6 LUÍS OCTÁVIO SIQUEIRA MORAES 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006853-1 CAIO TERUO CARDOSO 20/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017471-8 JHULYA SOUZA GUIMARAES DE MOURA 28/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004204-6 ANA LIVIA FRANCO DE OLIVEIRA 31/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002496-0 GABRIELY RAIMUNDO PRAÇA 23/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002071-9 ISADORA ROCHA DE LIMA 29/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014466-3 EMANUELLA VITORIA SOUZA 03/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002518-3 FERNANDA ROBERTA SILVA DOS REIS 09/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002171-3 YASMIN DOS SANTOS 15/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028951-6 DIEGO GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 13/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033760-0 HECTOR PEREIRA 23/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021894-7 NATHALIA MARIA TACONELLI 14/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017022-9 MURILLO GALVAO DAVID 15/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012520-0 SOFIA DO O GAMA 26/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031844-2 KAUAN RYU KIMOTUKI 12/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003377-4 VANDERLEI AUGUSTO VAZ 23/07/1987 4,0 6,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008190-0 CLARA PICCHI 28/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015145-6 VALENTINA SCHWARZMAIER LUI 29/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036777-1 ERICK KENNEDY RODRIGUES DE SOUSA 24/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009464-6 NICOLAS SOARES BADIA 11/11/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001483-1 RANNE SUAMMY SILVA GUIMARAES 19/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002991-0 SABRINA CAON IEMMA GUIMARAES 23/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016482-6 DYEFERSON DANIEL FERNANDES MADONIA 06/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014229-1 WESLEY DUTRA DA SILVA ELISIANO 18/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024835-1 MARIA CLARA DA SILVA DE CARVALHO 09/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007238-9 MARIA JULIA DA SILVA VIANA 30/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.005103-9 GYOVANA PEREIRA DE GODOY 10/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017823-1 FABIULA HELENA DA SILVA COUTO 12/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025000-0 JOAO MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 15/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013335-2 MATEUS HENRIQUE NONATO SOARES 15/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013788-7 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034748-4 ANA JULIA MORAES DOS SANTOS 30/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031345-6 ISABELLE FERNANDA PEREIRA FARIAS 19/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023709-2 ARTHUR GABRIEL ESPIM 03/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022281-9 MILENA FERREIRA CALADO 29/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012371-5 GUILHERME INOCENCIO DE SOUZA 10/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025969-1 RAFAEL VERDEROSI 02/04/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004040-3 ALLEINADY RIBEIRO DA SILVA 20/09/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004389-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007936-8 VICTORYA DE CARVALHO ROCHA 06/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013254-2 VICTOR HUGO SILVA NOVAES 22/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013648-0 PEDRO HENRIQUE ABDILA FARIAS 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017498-3 ISIS HERNANDES DE BESSA 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017992-8 PIETRA PEREIRA FERREIRA DA SILVA 05/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018315-0 MARIA EDUARDA DE PEDRO TELLI 03/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018467-4 MURILO RUAN LIMA DA CONCEICAO 15/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019215-9 LAURA ISABELA FORMENTON DELFINO 19/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019930-0 THIAGO ORLANDI ROSELLI 07/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025913-6 BEATRIZ MORALES SABATTINO 17/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027464-4 MIGUEL KAUE SOARES DINI 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027833-0 RENATO FARGONI DE PAULA 16/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031756-6 JOAO PAULO DE SANTIS MONZON 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032642-4 FABIO AURELIO GOMES CASSIANO 21/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034276-5 NICOLAS MIEDZIELISKI CARAM 07/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005393-7 PEDRO HENRIQUE BELO DE FREITAS 02/03/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025160-8 DAVI LUKAS DE SOUZA LIMA 19/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020970-1 ISABELLY LORENA GORGONHA CINTRA 29/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000627-0 RAFAELA GODOY NOGUEIRA FERRO 17/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005571-2 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030975-6 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA 10/10/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.033635-1 MANUELLA ROSSLER 20/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.006623-6 YURI ALVES DE OLIVEIRA 02/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023994-9 RAFAELA GONCALVES RAMOS 01/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.023838-7 HILLARY DE BRITO AGUIAR 06/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.028810-3 ISADORA DE MIRA COELHO 10/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012758-7 ANTHONY ALEX GALVAO CIPRIANO 16/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034041-8 RAUL ANTONIO CAMARGO CORDEIRO 03/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002624-8 JULIA INOCENCIO DOS SANTOS 26/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010852-6 ELOÍSA LEÃO LOPES 20/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018443-8 KAYO MENDONCA CARVALHO 10/01/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010587-0 KAMILLY CRISTINA ATANAZIO DOS SANTOS 06/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000732-8 SOFIA DA SILVA RAMOS PEREIRA 16/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014176-5 RHAUAN JOSE FERREIRA DA SILVA 06/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029986-8 JOSELIO DOS SANTOS COSTA 07/11/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000002-0 WECHILEY LUANA DO BOMFIM 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014136-3 CAMILA BEATRIZ ANTONIO VIEIRA 21/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004615-6 GUSTAVO RIBEIRO RAMOS 22/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007308-7 SAMUEL DA SILVA CESAR 05/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003131-5 RIHANNA FERNANDA ULPRIST 17/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030587-6 SOPHIA DONDA SEVERIANO 03/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007625-2 GABRIELLY FERNANDES DOS SANTOS FRANÇA 09/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014004-0 DANIEL CARDOSO SARRAF DE OLIVEIRA 07/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037930-8 LUCAS NUNES DE OLIVEIRA 01/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002569-7 PIETRO GONCALVES SOBRAL 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018451-0 MARIA EDUARDA FORTUNATO GARCIA 14/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018345-6 LOHANY QUEREN PROCOPIO MACEDO 06/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026559-1 MARIANA PICHARILLO 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014412-0 YASMIN DALBO RIOS 06/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021052-6 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO 03/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013568-7 VITORIA ACIZA DAVID DA SILVA 10/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004775-3 KAIKY ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA 21/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017592-0 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013567-0 ISABELLY CRISTINE MACIEL TEIXEIRA 03/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007661-9 GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004034-3 MARIA EDUARDA ALVES CAMARGO 04/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023910-0 OCTAVIO JOSE GUTIERREZ GUACARAN 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033954-0 LEONARDO HENRIQUE COSTA 03/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018974-3 ELOISE DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 30/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037999-8 MURILO BRIGHENTI BRANCO 06/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025838-4 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013686-0 HEITOR GALEOTE DOS SANTOS 07/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001507-8 GABRIELY BRAVO SOARES 10/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038167-6 LUÍS OCTÁVIO SIQUEIRA MORAES 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004204-6 ANA LIVIA FRANCO DE OLIVEIRA 31/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002071-9 ISADORA ROCHA DE LIMA 29/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002171-3 YASMIN DOS SANTOS 15/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028951-6 DIEGO GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 13/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021894-7 NATHALIA MARIA TACONELLI 14/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017022-9 MURILLO GALVAO DAVID 15/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012520-0 SOFIA DO O GAMA 26/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031844-2 KAUAN RYU KIMOTUKI 12/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036777-1 ERICK KENNEDY RODRIGUES DE SOUSA 24/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009464-6 NICOLAS SOARES BADIA 11/11/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001483-1 RANNE SUAMMY SILVA GUIMARAES 19/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002991-0 SABRINA CAON IEMMA GUIMARAES 23/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016482-6 DYEFERSON DANIEL FERNANDES MADONIA 06/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014229-1 WESLEY DUTRA DA SILVA ELISIANO 18/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024835-1 MARIA CLARA DA SILVA DE CARVALHO 09/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007238-9 MARIA JULIA DA SILVA VIANA 30/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005103-9 GYOVANA PEREIRA DE GODOY 10/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017823-1 FABIULA HELENA DA SILVA COUTO 12/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025000-0 JOAO MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 15/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013788-7 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031345-6 ISABELLE FERNANDA PEREIRA FARIAS 19/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023709-2 ARTHUR GABRIEL ESPIM 03/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022281-9 MILENA FERREIRA CALADO 29/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012371-5 GUILHERME INOCENCIO DE SOUZA 10/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004389-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007936-8 VICTORYA DE CARVALHO ROCHA 06/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013254-2 VICTOR HUGO SILVA NOVAES 22/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013648-0 PEDRO HENRIQUE ABDILA FARIAS 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018315-0 MARIA EDUARDA DE PEDRO TELLI 03/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018467-4 MURILO RUAN LIMA DA CONCEICAO 15/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019215-9 LAURA ISABELA FORMENTON DELFINO 19/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025913-6 BEATRIZ MORALES SABATTINO 17/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027464-4 MIGUEL KAUE SOARES DINI 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025160-8 DAVI LUKAS DE SOUZA LIMA 19/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020970-1 ISABELLY LORENA GORGONHA CINTRA 29/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005571-2 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030975-6 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA 10/10/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006623-6 YURI ALVES DE OLIVEIRA 02/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.023838-7 HILLARY DE BRITO AGUIAR 06/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012758-7 ANTHONY ALEX GALVAO CIPRIANO 16/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034041-8 RAUL ANTONIO CAMARGO CORDEIRO 03/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.018443-8 KAYO MENDONCA CARVALHO 10/01/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010587-0 KAMILLY CRISTINA ATANAZIO DOS SANTOS 06/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000002-0 WECHILEY LUANA DO BOMFIM 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014136-3 CAMILA BEATRIZ ANTONIO VIEIRA 21/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007625-2 GABRIELLY FERNANDES DOS SANTOS FRANÇA 09/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.018451-0 MARIA EDUARDA FORTUNATO GARCIA 14/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018345-6 LOHANY QUEREN PROCOPIO MACEDO 06/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014412-0 YASMIN DALBO RIOS 06/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004775-3 KAIKY ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA 21/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007661-9 GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004034-3 MARIA EDUARDA ALVES CAMARGO 04/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023910-0 OCTAVIO JOSE GUTIERREZ GUACARAN 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018974-3 ELOISE DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 30/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025838-4 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013686-0 HEITOR GALEOTE DOS SANTOS 07/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038167-6 LUÍS OCTÁVIO SIQUEIRA MORAES 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004204-6 ANA LIVIA FRANCO DE OLIVEIRA 31/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002071-9 ISADORA ROCHA DE LIMA 29/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002171-3 YASMIN DOS SANTOS 15/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028951-6 DIEGO GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 13/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036777-1 ERICK KENNEDY RODRIGUES DE SOUSA 24/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001483-1 RANNE SUAMMY SILVA GUIMARAES 19/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014229-1 WESLEY DUTRA DA SILVA ELISIANO 18/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024835-1 MARIA CLARA DA SILVA DE CARVALHO 09/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007238-9 MARIA JULIA DA SILVA VIANA 30/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005103-9 GYOVANA PEREIRA DE GODOY 10/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017823-1 FABIULA HELENA DA SILVA COUTO 12/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025000-0 JOAO MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 15/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013788-7 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022281-9 MILENA FERREIRA CALADO 29/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004389-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013648-0 PEDRO HENRIQUE ABDILA FARIAS 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018467-4 MURILO RUAN LIMA DA CONCEICAO 15/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027464-4 MIGUEL KAUE SOARES DINI 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.005595-9 HENRIQUE FARIA PERONDI 06/11/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005393-7 PEDRO HENRIQUE BELO DE FREITAS 02/03/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006295-9 LUIZA ISABELLA SANTOS 07/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005649-1 ANA JULIA DA SILVA 07/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002034-6 ISADORA DA COSTA NORCIA 01/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025160-8 DAVI LUKAS DE SOUZA LIMA 19/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020970-1 ISABELLY LORENA GORGONHA CINTRA 29/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000627-0 RAFAELA GODOY NOGUEIRA FERRO 17/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005571-2 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029049-4 BRENDA VITÓRIA SANTOS BRAMBILLA 30/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016787-1 RAFAEL PEZZUNIA 03/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030975-6 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA 10/10/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014453-9 PAULO SERGIO SILVA AGUIAR FILHO 07/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033635-1 MANUELLA ROSSLER 20/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006623-6 YURI ALVES DE OLIVEIRA 02/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015141-0 LUCAS GOMES DA SILVA 13/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.023994-9 RAFAELA GONCALVES RAMOS 01/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023838-7 HILLARY DE BRITO AGUIAR 06/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005349-8 ALICE RODRIGUES HUNGARO 08/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.028810-3 ISADORA DE MIRA COELHO 10/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.012758-7 ANTHONY ALEX GALVAO CIPRIANO 16/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.034041-8 RAUL ANTONIO CAMARGO CORDEIRO 03/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002624-8 JULIA INOCENCIO DOS SANTOS 26/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010852-6 ELOÍSA LEÃO LOPES 20/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018443-8 KAYO MENDONCA CARVALHO 10/01/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028218-7 LUIS FABIANO MARTINS IBANHES 21/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010587-0 KAMILLY CRISTINA ATANAZIO DOS SANTOS 06/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011170-6 DANIELE DA SILVA MORAIS 04/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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07.000732-8 SOFIA DA SILVA RAMOS PEREIRA 16/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025195-6 MELYSSA DE MACEDO SOUSA 20/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019187-5 MARIA EDUARDA SOUZA DE OLIVEIRA BORGES 26/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014176-5 RHAUAN JOSE FERREIRA DA SILVA 06/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037543-4 SOPHIA GAMBIM MARQUES 02/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029986-8 JOSELIO DOS SANTOS COSTA 07/11/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000002-0 WECHILEY LUANA DO BOMFIM 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014136-3 CAMILA BEATRIZ ANTONIO VIEIRA 21/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036948-0 ADRIANO CARLOS MARUCI 25/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030422-7 PEDRO SOLFA MARQUES 08/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004615-6 GUSTAVO RIBEIRO RAMOS 22/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007308-7 SAMUEL DA SILVA CESAR 05/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003131-5 RIHANNA FERNANDA ULPRIST 17/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011991-0 ANA JULIA DA SILVA RIBEIRO 25/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019406-9 MATHEUS ALVES DE MELLO 23/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001829-5 HENRIQUE PERES VIEIRA 20/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030587-6 SOPHIA DONDA SEVERIANO 03/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007625-2 GABRIELLY FERNANDES DOS SANTOS FRANÇA 09/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014004-0 DANIEL CARDOSO SARRAF DE OLIVEIRA 07/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013853-3 KAUA FERRARI DE OLIVEIRA 22/06/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037930-8 LUCAS NUNES DE OLIVEIRA 01/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002569-7 PIETRO GONCALVES SOBRAL 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018451-0 MARIA EDUARDA FORTUNATO GARCIA 14/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018345-6 LOHANY QUEREN PROCOPIO MACEDO 06/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024831-6 JOAO PEDRO RODRIGUES VIEIRA 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002087-2 EMANUELE TEIXEIRA DA SILVA 18/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026559-1 MARIANA PICHARILLO 15/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014412-0 YASMIN DALBO RIOS 06/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:25 Página 13



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.021052-6 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO 03/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013568-7 VITORIA ACIZA DAVID DA SILVA 10/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004775-3 KAIKY ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA 21/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004306-3 GIOVANNI GERALDO PETRUCELLI 08/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026754-9 VICTOR HUGO FLORES FERREIRA 15/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017592-0 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013567-0 ISABELLY CRISTINE MACIEL TEIXEIRA 03/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011388-1 EDUARDO BELTRAO NOGUEIRA 27/04/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007661-9 GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004034-3 MARIA EDUARDA ALVES CAMARGO 04/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023910-0 OCTAVIO JOSE GUTIERREZ GUACARAN 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003927-4 ISIS LORENA MONTEIRO 06/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005077-8 RAUL DE OLIVEIRA PEREIRA 11/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033954-0 LEONARDO HENRIQUE COSTA 03/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038098-4 ELOISA SANTA MARIA 03/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004497-3 GABRIEL HILARIO VALCASARA 28/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034905-2 LEONARDO YURI CARCA 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010554-5 JOAO PEDRO COSTA NASCIMENTO 13/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018974-3 ELOISE DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 30/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001593-1 ISAQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03/12/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037999-8 MURILO BRIGHENTI BRANCO 06/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025838-4 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001103-4 RAFAEL TEIXEIRA DE MELLO 06/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013686-0 HEITOR GALEOTE DOS SANTOS 07/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020747-0 MARIA JULIA PIMENTEL SILVA 27/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001507-8 GABRIELY BRAVO SOARES 10/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036530-6 MANUELA DE CAMARGO DO RIO 11/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028816-1 EDUARDO SANTINON SILVA 10/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.038167-6 LUÍS OCTÁVIO SIQUEIRA MORAES 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006853-1 CAIO TERUO CARDOSO 20/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004204-6 ANA LIVIA FRANCO DE OLIVEIRA 31/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002496-0 GABRIELY RAIMUNDO PRAÇA 23/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002071-9 ISADORA ROCHA DE LIMA 29/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002171-3 YASMIN DOS SANTOS 15/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028951-6 DIEGO GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 13/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021894-7 NATHALIA MARIA TACONELLI 14/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017022-9 MURILLO GALVAO DAVID 15/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012520-0 SOFIA DO O GAMA 26/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031844-2 KAUAN RYU KIMOTUKI 12/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003377-4 VANDERLEI AUGUSTO VAZ 23/07/1987 4,0 6,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008190-0 CLARA PICCHI 28/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015145-6 VALENTINA SCHWARZMAIER LUI 29/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036777-1 ERICK KENNEDY RODRIGUES DE SOUSA 24/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009464-6 NICOLAS SOARES BADIA 11/11/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001483-1 RANNE SUAMMY SILVA GUIMARAES 19/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002991-0 SABRINA CAON IEMMA GUIMARAES 23/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016482-6 DYEFERSON DANIEL FERNANDES MADONIA 06/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014229-1 WESLEY DUTRA DA SILVA ELISIANO 18/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024835-1 MARIA CLARA DA SILVA DE CARVALHO 09/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007238-9 MARIA JULIA DA SILVA VIANA 30/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005103-9 GYOVANA PEREIRA DE GODOY 10/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017823-1 FABIULA HELENA DA SILVA COUTO 12/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025000-0 JOAO MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 15/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013788-7 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034748-4 ANA JULIA MORAES DOS SANTOS 30/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031345-6 ISABELLE FERNANDA PEREIRA FARIAS 19/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.023709-2 ARTHUR GABRIEL ESPIM 03/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022281-9 MILENA FERREIRA CALADO 29/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012371-5 GUILHERME INOCENCIO DE SOUZA 10/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025969-1 RAFAEL VERDEROSI 02/04/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004040-3 ALLEINADY RIBEIRO DA SILVA 20/09/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004389-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007936-8 VICTORYA DE CARVALHO ROCHA 06/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013254-2 VICTOR HUGO SILVA NOVAES 22/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013648-0 PEDRO HENRIQUE ABDILA FARIAS 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017498-3 ISIS HERNANDES DE BESSA 20/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018315-0 MARIA EDUARDA DE PEDRO TELLI 03/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018467-4 MURILO RUAN LIMA DA CONCEICAO 15/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019215-9 LAURA ISABELA FORMENTON DELFINO 19/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025913-6 BEATRIZ MORALES SABATTINO 17/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027464-4 MIGUEL KAUE SOARES DINI 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027833-0 RENATO FARGONI DE PAULA 16/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025160-8 DAVI LUKAS DE SOUZA LIMA 19/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020970-1 ISABELLY LORENA GORGONHA CINTRA 29/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005571-2 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029049-4 BRENDA VITÓRIA SANTOS BRAMBILLA 30/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.016787-1 RAFAEL PEZZUNIA 03/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.030975-6 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA 10/10/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014453-9 PAULO SERGIO SILVA AGUIAR FILHO 07/04/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.006623-6 YURI ALVES DE OLIVEIRA 02/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015141-0 LUCAS GOMES DA SILVA 13/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023838-7 HILLARY DE BRITO AGUIAR 06/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012758-7 ANTHONY ALEX GALVAO CIPRIANO 16/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034041-8 RAUL ANTONIO CAMARGO CORDEIRO 03/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018443-8 KAYO MENDONCA CARVALHO 10/01/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028218-7 LUIS FABIANO MARTINS IBANHES 21/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010587-0 KAMILLY CRISTINA ATANAZIO DOS SANTOS 06/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011170-6 DANIELE DA SILVA MORAIS 04/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025195-6 MELYSSA DE MACEDO SOUSA 20/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000002-0 WECHILEY LUANA DO BOMFIM 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014136-3 CAMILA BEATRIZ ANTONIO VIEIRA 21/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011991-0 ANA JULIA DA SILVA RIBEIRO 25/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007625-2 GABRIELLY FERNANDES DOS SANTOS FRANÇA 09/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018451-0 MARIA EDUARDA FORTUNATO GARCIA 14/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018345-6 LOHANY QUEREN PROCOPIO MACEDO 06/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014412-0 YASMIN DALBO RIOS 06/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004775-3 KAIKY ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA 21/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026754-9 VICTOR HUGO FLORES FERREIRA 15/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011388-1 EDUARDO BELTRAO NOGUEIRA 27/04/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007661-9 GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004034-3 MARIA EDUARDA ALVES CAMARGO 04/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023910-0 OCTAVIO JOSE GUTIERREZ GUACARAN 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034905-2 LEONARDO YURI CARCA 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010554-5 JOAO PEDRO COSTA NASCIMENTO 13/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018974-3 ELOISE DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 30/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025838-4 GABRIEL ROGERIO LOPES 10/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013686-0 HEITOR GALEOTE DOS SANTOS 07/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038167-6 LUÍS OCTÁVIO SIQUEIRA MORAES 13/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004204-6 ANA LIVIA FRANCO DE OLIVEIRA 31/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002071-9 ISADORA ROCHA DE LIMA 29/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002171-3 YASMIN DOS SANTOS 15/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028951-6 DIEGO GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 13/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036777-1 ERICK KENNEDY RODRIGUES DE SOUSA 24/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001483-1 RANNE SUAMMY SILVA GUIMARAES 19/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014229-1 WESLEY DUTRA DA SILVA ELISIANO 18/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024835-1 MARIA CLARA DA SILVA DE CARVALHO 09/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007238-9 MARIA JULIA DA SILVA VIANA 30/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005103-9 GYOVANA PEREIRA DE GODOY 10/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017823-1 FABIULA HELENA DA SILVA COUTO 12/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025000-0 JOAO MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 15/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013788-7 CAINA CAMPOS BENITES DA ROSA 19/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034748-4 ANA JULIA MORAES DOS SANTOS 30/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022281-9 MILENA FERREIRA CALADO 29/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004389-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013648-0 PEDRO HENRIQUE ABDILA FARIAS 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018467-4 MURILO RUAN LIMA DA CONCEICAO 15/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027464-4 MIGUEL KAUE SOARES DINI 26/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027833-0 RENATO FARGONI DE PAULA 16/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021894-7 NATHALIA MARIA TACONELLI 14/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

07.023709-2 ARTHUR GABRIEL ESPIM 03/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 2 Aprovado 

07.004389-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021894-7 NATHALIA MARIA TACONELLI 14/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023709-2 ARTHUR GABRIEL ESPIM 03/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004389-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004389-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004389-6 ANA LIVIA VITORIO DE OLIVEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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